№____  «____»  ________________20__ г.
  номер и дата регистрации заявления

	Директору
МБОУ «Гимназия № 31»_                               (наименование учреждения)
Древницкой Наталье Леонидовне
(Ф.И.О. директора)
[bookmark: OLE_LINK1]родителя (законного представителя)
Фамилия_____________________________________
Имя________________Отчество_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить участвовать в индивидуальном отборе в классы профильного обучения для получения среднего общего образования моему (ей) сыну (дочери)
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________________
(дата  рождения)
_______________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)

Ф.И.О. (последнее – при наличии), адрес места жительства, контактные телефоны родителей (законных представителей) ребёнка:

Мать: _____________________________________________________________________________
Ф.И.О. (последнее – при  наличии), _____________________________________________________________________________
 (адрес места жительства,  контактные телефоны)
Отец: _____________________________________________________________________________
Ф.И.О. (последнее – при  наличии), _____________________________________________________________________________
(адрес места жительства  контактные телефоны)

Выбираемый профиль (отметить  нужное. Если выбирается несколько профилей, отметить в приоритетном направлении цифрами 1,2,3 и т.д.):
1.Гуманитарный профиль (с иностранным языком) ______________________________
2. Гуманитарный  профиль (с историей и обществознанием)  ______________________
3. Социально-экономический профиль  ________________________________________
4. Технологический профиль    ______________________________________
5. Естественнонаучный профиль  ______________________________________________

Перечень представленных документов:
1. Копия аттестата об основном общем образовании
1. _______________________________________________________________________________
1. _______________________________________________________________________________

Дата___________________ 				         Подпись________________________